
 

ZARZĄDZENIE Nr  943/23 

Burmistrza  Morąga 

z dnia 28 marca 2023 roku. 

 

w sprawie: Sprawozdania Burmistrza Morąga z wykonania budżetu Gminy Morąg za 

2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2023 r. poz. 40 ) oraz art.267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz. U.  z 2022 r.  poz.1634) 

  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawiam Sprawozdanie Burmistrza Morąga z wykonania budżetu Gminy Morąg za 2022 

rok w brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Przedstawiam Informację o stanie mienia Gminy Morąg w brzmieniu załącznika Nr 2. 

§ 3 

Przedstawiam Sprawozdanie z wykonania planu Morąskiego Domu Kultury w Morągu w 

brzmieniu Załącznika Nr 3 

§ 4 

Przedstawiam Sprawozdanie z wykonania planu Miejskiej Biblioteki Publicznej  w Morągu w 

brzmieniu Załącznika Nr 4 

§ 5 

Przedstawiam Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej  Gminy 

Morąg   w brzmieniu załącznika Nr 5 do Zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-29T09:42:00+0000




